

Vallavolikogus 14.12.2023

Kohal 17 volikogu liiget.

EKRE esitas arupärimise vallavanemale Kiltsi mõisakooli lasteaiarühma õppetegevuse, transpordi ja lasteaiadõpetajate töökorralduse kohta 2023/2024 õppeaastal.

Rakke raamatukogu ümberkorraldamine

Rakke raamatukogu ümberkorraldamine seisneb tema liitmises Väike-Maarja Valla Raamatukoguga. Ümberkorraldamise tulemusel jätkub teenuste pakkumine senistes raamatukoguteenuse pakkumise kohtades. Pärast ümberkorraldamist hakkab raamatukogude tegevust juhtima Väike-Maarja Valla Raamatukogu, mis täidab valla keskraamatukogu ülesandeid ning tagab ka edaspidi raamatukoguteenuse kättesaadavuse valla elanikele.

Otsustati korraldada arvates 29.02.2024 ümber hallatav asutus Rakke raamatukogu, liites selle Väike-Maarja Valla Raamatukoguga.

Väike-Maarja valla raamatukogu põhimääruse kinnitamine

Põhimääruse uuendamise tingib Rakke raamatukogu tegevuse lõpetamine iseseisva asutusena ning liitmine Väike-Maarja Valla Raamatukoguga ja struktuuri muutmine: Väike-Maarja raamatukogu täidab valla keskraamatukogu ülesandeid, millel on haruraamatukogud Rakkes ja Simunas ning teeninduspunktid Triigis, Kiltsis ja Sallas.

Kehtestati valla raamatukogu põhimäärus uues redaktsioonis alates 01.03.1024. Tunnistati kehtetuks vallavolikogu 25.04.2019 määrus nr 16 „Väike-Maarja Valla Raamatukogu põhimäärus“ ja 29.11.2018 määrus nr 32 „Rakke raamatukogu põhimäärus“.

Väike-Maarja valla 2023. aasta II lisaelarve vastuvõtmine

- võeti vastu Väike-Maarja valla 2023. aasta II lisaelarve.

Väike-Maarja valla 2024. aasta eelarve vastuvõtmine, I lugemine

- suunati Väike-Maarja valla 2024. aasta eelarve avalikustamisele ja II lugemisele.

Jäätmehoolduseeskirja muutmine

Seoses jäätmeäitlusturul toimunud muudatustega on Ragn-Sells AS esitanud taotluse Väike-Maarja valla veopiirkonnas korraldatud jäätmeveo raames kogutavate jäätmete teenustasude muutmiseks. Seni kehtinud m³ hind on 7,27 eurot/m³ ning uueks soovitud hinnaks on 9,90 eurot/m³, kõikidele hindadele lisandub käibemaks 22%. Muudetakse jäätmehoolduseeskirjas teenustasu muutmise korda selliselt, et teenustasude muutmist võib taotleda pärast hankelepingu sõlmimist riigihangete seaduses sätestatud juhtudel.

Vallavolikogu 29.10.2020 määruises nr 15 „Väike-Maarja valla jäätmehoolduseeskiri“ tehti muudatus: § 10 lg-t 3 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: Teenustasude muutmist võib taotleda pärast hankelepingu sõlmimist riigihangete seaduses sätestatud juhtudel.

Detailplaneeringu koostamise algatamisest keeldumine, Tonna

Tegemist on toiduainete tööstuse laiendusega Ärina külla Tonna ja Vingi kinnistutele.

Otsustati jätta algatamata detailplaneeringu koostamine Ärina külas, Tonna ja Vingi katastriüksustele olemasoleva tootmiskompleksi laienduse (sh uue tootmishoone ja selle juurde kuuluvate rajatiste) rajamiseks.

Revisjonikomisjoni kontrolli tulemuse teatavaks võtmine

Otsustati võtta revisjonikomisjoni poolt koostatud revisjoniakt ja vallavalitsuse seisukoht teadmiseks.

Revisjonikomisjoni tööplaani kinnitamine

Kinnitati revisjonikomisjoni 2024. aasta tööplaani.

Arupärimistele vastamine

Indrek Kesküla vastas eelmisel istungil esitatud arupärimistele: Väike-Maarja lasteaia renoveerimise käigus korraldatud lastehoid ja õppetegevus; teedevõrgu talvine hooldamine; valla hallatavatel haljasaladel, matka- ja spordiradadel tormikahjustuste likvideerimine.

Annika Aun
vallasekretäri abi